

Câmara Municipal de Esplanada - BA Diário Oficial do Município

SUMÁRIO

LEGISLATIVO

Ofício nº 096/2019

Ofício nº 097/2019

Ofício nº 103/2019

Ofício nº 104/2019

Ofício nº 105/2019



ESTADODABAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

Av. Ministro Mário Andreazza, s/n - CEP: 48370-000 CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax: (75) 3427-1363

E-mail: cm.esplanada@ig.com.br

Ofício nº 096/2019

Esplanada, 23 de Abril de 2019.

Da: Presidente da Câmara Municipal de Esplanada

Ao: Exmo. Sr. Prefeito Municipal

c/c a Secretaria de Educação

Senhor Prefeito.

A pedido do vereador Giselio Brito de Lima, solicito de V.Sª dentro das possibilidades a construção de uma escola modelo na Região da Mata, devido a precariedade que se encontra a escola atual, dando, mas segurança aos professores e alunos da região.

No ensejo renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente, MARA MUNICIPAL DE

Presidente

Ao Exmo Francisco da Cruz DD Prefeito de Esplanada Nesta.



ESTADODABAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

Av. Ministro Mário Andreazza, s/n - CEP: 48370-000 CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax: (75) 3427-1363

E-mail: cm.esplanada@ig.com.br

Ofício nº 097/2019

Esplanada, 23 de Abril de 2019.

Da: Presidente da Câmara Municipal de Esplanada Ao: Exmo. Sr. Prefeito Municipal c/c ao Secretário de Saúde

Senhor Prefeito,

A pedido do vereador Giselio Brito de Lima, solicito de V.Sa as devidas providências na manutenção das ambulâncias da Região da Mata e Baixio.

No ensejo renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rosemary dos Santos Presidente

Ao Exmo Francisco da Cruz DD Prefeito de Esplanada Nesta.



ESTADODABAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

Av. Ministro Mário Andreazza, s/n - CEP: 48370-000 CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax: (75) 3427-1363

E-mail: cm.esplanada@ig.com.br

Ofício nº 103/2019

Esplanada, 02 de Maio de 2019.

Da: Presidente da Câmara Municipal de Esplanada Ao: Exmo. Sr. Prefeito Municipal . c/c a Secretaria de Obras

Senhor Prefeito.

A pedido do vereador Joselito da Silva Pimenta, solicito de V.Sª que seja efetuada a manutenção urgente da fiação das Luminárias da Orla do Baixio.

No ensejo renovo votos de estima e consideração.

CAMARA MI

Atenciosamente,

Gabinete

Rosemary dos Santos Presidente /

Ao Exmo Francisco da Cruz DD Prefeito de Esplanada Nesta.

Engermeiro Civil Visto-BA 7444 CREA MG 338311D



ESTADODABAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

Av. Ministro Mário Andreazza, s/n - CEP: 48370-000 CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax: (75) 3427-1363

E-mail: cm.esplanada@ig.com.br

Ofício nº 104/2019

Esplanada, 02 de Maio de 2019.

Da: Presidente da Câmara Municipal de Esplanada Ao: Exmo. Sr. Prefeito Municipal c/c ao Secretário de Educação

Senhor Prefeito,

A pedido do vereador Ronan Tito Rocha Grisi, solicito de V.Sa as devidas providências para solucionar a falta da merenda escolar.

No ensejo renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rosemary dos Santos

Presidente

Ao Exmo

Francisco da Cruz

DD Prefeito de Esplanada

Nesta.

ESPLANADA - BAHIA 06/05/2019, SEGUNDA-FEIRA 6 PÁGINAS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



ESTADODABAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

Av. Ministro Mário Andreazza, s/n - CEP: 48370-000 CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax: (75) 3427-1363

E-mail: cm.esplanada@ig.com.br

Ofício nº 105/2019

Esplanada, 02 de Maio de 2019.

Gabinete

Da: Presidente da Câmara Municipal de Esplanada Ao: Exmo. Sr. Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

A pedido do vereador Alexandre Santos Brito, solicito de V.Sª e dentro das possibilidades orçamentárias, a construção de uma PISTA de ATLETISMO, para população praticar cooper, corridas e outras atividades de condicionamento .

No ensejo renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rosemary dos Santos Presidente

Ao Exmo Francisco da Cruz DD Prefeito de Esplanada Nesta.